Contratação de empresa para o fornecimento de Areias, Blocos, 

Cimento, Telhas e Britas, visando atender às necessidades da 

autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 

SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR: O valor estimado deste Contrato é de R$ 72.445,80 (setenta e dois 

mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 

vigorará até o dia 31 de dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 23/11/2021.